
                                       
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 Upravni odjel za opću upravu,  

            imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

             

KLASA:    UP/I-943-07/22-01/17 

URBROJ:  2182-19-02/5-23-13 

Šibenik,     9. kolovoza 2023. 

 

Šibensko-kninska županija Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, OIB 99395814920 na temelju odredbe članka 65., 68. i 69. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09, 110/21- dalje u tekstu ZUP) u svezi u svezi 

s odredbom članka 27. stavka 3. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne 

novine“, broj: 74/14, 69/17. i 98/19 - dalje u tekstu ZION) u postupku pokrenutom po zahtjevu 

HEP-ODS  d.o.o. Zagreb, OIB: 46830600751, Elektra Šibenik, Ulica Ante Šupuka 1, Šibenik, 

za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u K.O. Žirje, radi poboljšanja opskrbe 

električnom energijom, izgradnja elektroenergetskog objekta energetskog sustava, podmorski 

kabel 10 (20) kV o. Kakan – o. Žirje (KK Kakan jug 1- TS Koromašna), donosi: 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. Određuje se očevid na licu mjesta, za dan 20. rujna 2023. godine (srijeda) s početkom u 

12,00 – 12,30 sati u postupku pokrenutom po prijedlogu HEP- ODS d.o.o. Zagreb, OIB: 

46830600751, Elektra Šibenik radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina  u k.o. 

Žirje na nekretninama zemljišnoknjižne oznake:  

 

- dio čest. zem. 1565/121 k.o. Žirje, površine nepotpunog izvlaštenja 77 m2, š=1,00 m, 

d=76,81 m, 

- dio čest. zem. 2241/35 k.o. Žirje, površine nepotpunog izvlaštenja 18 m2, š=1,00 m, 

d=18,48 m. 

 

II. Ako se zbog vemenskih nepogoda očevid zakazan za dan pod točkom I. izreke ovog 

zaključka ne bude mogao održati, isti se odgađa za dan 22. rujna 2023.godine (petak) s 

početkom u 12,00 – 12,30 sati. 

 

III. Nalaže se korisniku izvlaštenja do održavanja očevida iskolčiti trasu - pojas nepotpunog 

izvlaštenja, u protivnom očevid se neće održati. 

 

IV. Osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina iz točke I. izreke ovog zaključka 

povjerava se sljedećim procjeniteljima: 

 

- Damiru Alfieru, dipl. ing. građ., Bože Peričića 30, Šibenik, stalnom sudskom vještaku za 

graditeljstvo i procjenu nekretnina,  

- Anki Verović, dipl. ing. agr., Rupe 2/h, 22 222 Skradin, stalnoj sudskoj vještakinji za 

poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta. 



Identifikaciju nekretnina iz točke I. ovog zaključka, koje su predmet osiguranja dokaza o stanju 

i vrijednosti nekretnina, kao i opis trase služnosti, izvršiti će sudski procjenitelj geodetske struke 

Ante Stošić dipl.ing.geod. iz „GEO FORMA“ d.o.o. Obala Juričev Ive Cota 27, Vodice. 

 

V. Imenuje se privremeni zastupnik Tomislav Boljat odvjetnik u Šibeniku i 

vlasnicima/posjednicima predmetnih nekretnina iz točke 1. ovog zaključka kojima su identitet 

i adresa poznati, ali se ne nalaze na području Repullike Hrvatske. Privremeni zastupnik 

sudjeluje u postupku te obavlja radnje za koje je određen dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena 

za zastupanje stranke, dok se ne obave radnje za koje je određen ili dok se stranke ili 

pravomoćno utvrđeni nasljednici ili njihovi punomoćnici ne pojave pred ovim upravnim 

tijelom.  

 

V. Dužni su imenovani vještaci/procjenitelji odazvati se pozivu ovog Upravnog tijela, nazočiti 

očevidu, te u roku od 30 dana od dana izvršenog očevida izraditi pisani nalaz i mišljenje, 

odnosno dostaviti procjembeni elaborat u skladu s pravilima struke na način da utvrde i navedu 

sve činjenice koje se odnose na stanje nekretnina, odnosno činjenice relevantne za određivanje 

naknade. 

 

Obrazloženje  

 

Pred ovim Tijelom vodi se postupak pokrenut po zahtjevu HEP-ODS d.o.o. Zagreb OIB: 

46830600751, Elektra Šibenik zbog osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u K.O. 

Žirje radi poboljšanja opskrbe električnom energijom, izgradnja elektroenergetskog objekta 

energetskog sustava podmorski kabel 10 (20) kV o. Kakan – o. Žirje (KK Kakan jug 1- TS 

Koromašna). 

Odredbom članka 27. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne Novine“, 

broj 74/14, 69/17 i 98/19 – dalje: Zakon o izvlaštenju i određivanju naknade), propisano je da 

će nadležno tijelo bez odgode, a najkasnije u roku od osam dana od dana zaprimanja urednog 

prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti  nekretnine, pozvati vlasnika nekretnine 

odnosno posjednika nekretnine da se u roku od osam dana suglasi s jednim od predloženih 

procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike 

nekretnine za koju se procjena obavlja (stavak 1.), a ako vlasnik nekretnine odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži 

procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja (stavak 2.). 

Nadalje, propisano je da će nadležno tijelo bez odgode osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeriti jednom od predloženih procjenitelja iz svakog stručnog 

područja za koje se obavlja procjena i istodobno odrediti vrijeme obavljanja očevida i o tome 

obavijestiti vlasnika odnosno posjednika nekretnine i korisnika izvlaštenja (stavak 3). 

Pozivom ovog Tijela od 29. svibnja 2023. godine pozvani su vlasnici i posjednici 

zemljišta da se suglase s jednim od predloženih vještaka - procjenitelja ili predlože do tri 

procjenitelja odgovarajuće struke. Ovo upravno Tijelo je dana 14. lipnja 2023. godine putem e 

maila zaprimilo podnesak Gorana Grguričina u kojem se suglasio s predloženim 

procjeniteljima. Kako ovo upravno Tijelo u ostavljenom roku a niti do dana sačinjavanja ovog 

zaključka nije zaprimilo niti jedan drugi prijedlog vlasnika/posjednika u pogledu imenovanja 

procjenitelja, za procjenitelje su imenovane osobe navedene u točki IV. Izreke ovog zaključka.  

Navedenim prijedlogom obuhvaćene su i nekretnine za koje su kao vlasnici odnosno 

posjednici upisane fizičke osobe kojima adresa prebivališta ili boravišta nije ovom Tijelu 

poznata, ili se iste ne nalaze na području Republike Hrvatske, a  po pozivu ovog Tijela nisu 

odredile osobu ovlaštenu za zastupanje. 



Sukladno odredbi članka 34. ZUP-a kojim je propisano da će se osobama odrediti 

privremeni zastupnik ukoliko za iste prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a radnju je 

potrebno hitno poduzeti, te u svezi odredbe članka 12. Zakona o izvlaštenju  kojim je propisano 

da su poslovi izvlaštenja od interesa za Republiku Hrvatsku, a postupci izvlaštenja hitni 

postupci, odlučeno je kao u točki IV. Izreke ovog zaključka. 

 

Troškove očevida i izrade procjembenog elaborata snosi korisnik izvlaštenja sukladno odredbi 

članka 27. stavak 4. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade.  

 

Slijedom navedenog, a sukladno odredbi čl. 27. st. 2 i 3. Zakona o izvlaštenju, odlučeno je kao 

u izreci ovog zaključka. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba. Zaključak se može pobijati žalbom protiv 

rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona o općem upravnom 

postupku).  

 

       Viša savjetnica za imovinsko-pravne  

                                                                                                 poslove 

                       Jasenka Nakić Badurina, dipl.iur. 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 
1.  HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, Šibenik, 

2. Odvjetnik  Tomislav Boljat, Stjepana Radića 10, Šibenik – privremeni zastupnik, 

3. Damir Alfier, dipl. ing. građ., Bože Peričića 30, Šibenik, 

4. Anka Verović, dipl. ing. agr., Rupe 2/H,  Skradin, 

5. GEO FORMA“ d.o.o. Obala Juričev Ive Cota 27, Vodice, 

6. Jajac Lino, Ive Zaninovića 5, Šibenik;  

7. Sabljar Štrbac R Sabljar Dunja, Lokaj 182, Bakar-Dio  Bakar;  

8. Alić Jagoda Ud. Krešimira, Bilice, Novo Naselje 20 A;  

9. Jerkov Tomislav, Ulica Bernarda Vukasa 41, Zagreb;  

10. Alić Gordana, Tadije Smičiklasa 18a, Karlovac;  

11. Čičmirko Siobhan Anna, 16 Hillier House, 46 Camden Square, London Nw1 9xa, 

Velika Britanija  

12. Roman Nidija, Jadrija IV 77, Šibenik;  

13. Roman Vasiljka, Republika  Srbija, Beograd, Žarka Vukovića Pucara 15;  

14. Von Der Ahé Doris, Martin-Luther-Strasse 16, Bad Vilbel, Njemačka, Njemačka;  

15. Jurić Irene, Rijeka, Becićeva 4;  

16. Drinković Lidija Pok. Hermana, Šibenik, Obala Jerka Šižgorića 4;  

17. Alić Marija Rođ. Jelić Kći Nikole, Karlovac, Smičiklasova 11/B  

18. Dobra Luka, Zagreb, Donji Brezinšak 34;  

19. Vanjak Nevenka, Sukošan, Prva Ulica 99 ; 

20. Maretić Ljubica, Šibenik, Stjepana Radića 54;  

21. Mrvica Sanja, Tijardovićeva 18, Split;  

22. Jajac Nevena Pok. Nenada, Šibenik, Mandalinskih Žrtava 13 A;  

23. Alić Zvonka Dj. Alić, Zagreb, Paška 37;  

24. Baburić Goran Sin Luke, Zagreb, P. Hatza 3;  

25. Baburić Petar Sin Luke, Zagreb, P. Hatza 3;  

26. Slavica Niko P. Jere, Žirje, Uvala Muna 93;  

27. Van Der Berghe Carolina, Šibenik, Kralja Tomislava 7;  



28. Kale Fabijan Sin Eduarda , Zagreb, Koledinečka 3;  

29. Kale Slaven Sin Eduarda, Zagreb, Koledinečka 3;  

30. Magazin Mario, Ennsgasse 5/38, Beč, Austrija, 

31. Kale Helena, Šibenik, Sarajevska 1;  

32. Mrvica Dragutin, Šibenik, Stjepana Radića 54a;  

33. Juras Marina, Šibenik, Bana I. Mažuranića 43;  

34. Mrvica Mladen, Žirje, Uvala Muna 27; 

35. Šižgorič Branko, Slovenija, Ljubljana, Lamutova 38;  

36. Šižgorič Milenko, Slovenija, Velenje, Goriška C. 45;  

37. Kale Lillian, New York, 11103, 44-11, 26 Avenue 3f, Astoria, SAD;  

38. Kale Tony Benjamin, New York 11103, 44-11, 26 Avenue 3f, Astoria, SAD;  

39. Kale John Grgo, New York 11103, 44-11, 26 Avenue 3f, Astoria, SAD;  

40. Cukrov Nedjeljka, Ulica Cvijete Zuzorić 9, Zadar;  

41. Cukrov Žarko, Ulica Cvijete Zuzorić 9, Zadar;  

42. Pavlić Mira, Ulica Cvijete Zuzorić 9, Zadar;  

43. Cukrov Anita, Ulica Cvijete Zuzorić 9, Zadar;  

44. Cukrov Marina, Ulica Cvijete Zuzorić 9, Zadar;  

45. Bilan Kornelija, Kvaternikova 36, Rijeka;  

46. Mrvica Meri, Mostarska 14, Šibenik;  

47. Bilan Mate, Negotin, Ulica Vojske Jugoslavije 2/11, Srbija;  

48. Arlović Nikolina, Perinići 9, Veprinac, Opatija, 

49. Martinović Ljiljana, Žrtava Fašizma 15b,  Lovran;  

50. Dabov Gordana, Zagradi 17, Omišalj, Malinska;  

51. Bilan-Nikolić Ljubica, Zemun, Marije Bursać 23/43, Srbija; 

52. Tomić Katica, Šetalište Kralja Zvonimira 7, Dubrovnik;  

53. Škugor Jadranka, Škugori Južni 15, Dubrava Kod Šibenika  Šibenik;  

54. Olivari Anita,  Pavlenski put 7c, Zagreb;  

55. Olivari Mario, Stube Ivana Lukačića 3, Šibenik;  

56. Habib Matta Mark, 3 Suleiman Al-Farsy Street Behind Military Academy, Heliopolis, Cairo,  

Egipat  

57. Habib Matta Brando, .3 Salman Al Farici Str. 0, Cairo, Egipat, Egipat; 

58. Kale Helena, Ul. 1. 12 B, Žirje   

59. Kale Boris, Ulica Dubravka Ivančana 4, Zagreb;  

60. Alić Toni, Ivana Šimunića 1, Karlovac;  

61. Alić Krešo, Maksimilijana Vrhovca 3, Karlovac;  

62. Grguričin Jeka, Jadranska Obala 24, Cres;  

63. Kale Mladen, Uvala Mikavica 14b, Žirje;   

64. Dobra Branimir, Grofova Ulica 23, Dugo Selo;  

65. Dobra Dubravko, Grofova Ulica 23a, Dugo Selo;  

66. Šižgorić Ante, Mostarska 4, Šibenik;  

67. Mikelin Sandra, Mlinovi 141, Zagreb;  

68. Slavica Dino, Čakovečka Ulica 34, Velika Gorica;  

69. Veleglavac Mirko, Krapanjska 4, Žaborić  Šibenik;  

70. Roman Ksenija, Tizianova 64, Rijeka;  

71. Sergo Edita, Kozala 60a, Rijeka;  

72. Grguričin Goran, Trg Sv. Jeronima 6, Šibenik;  

73. Grguričin Marin, Bana Ivana Mažuranića 3, Šibenik;  

74. Malata Grguričin Milan, Bana Ivana Mažuranića 3, Šibenik;  

75. Grguričin Gordana, Ul. 2. 17, Žirje;  

76. Babin Romeo, Krapanjska 4b, Žaborić  Šibenik;  

77. Kapović Marina, Put kotarskih serdara 66, Zadar; 

78. Jelovčić Vlatko, Split, Dubrovačka 49; 

79. Kovačić Sjajna, Split, Sukoišanska 13; 

80. Begić Duška, Drniških žrtava 11, Šibenik; 

81. Jurin Ojdana, Kruševo 15, Kruševo  Primošten; 



82. Arlović Nikolina , Perinići 9, Veprinac Opatija; 

83. Vlahov Ojdana , Mandalinskih Žrtava 9, Šibenik; 

84. Aleksa Olga , Ribarska 57, Brodarica, Šibenik; 

85. Maglić Jagoda , Ribarska 78, Brodarica, Šibenik; 

86. Alić Anka , Ulica II 19, Žirje; 

87. Alić Ivo , Miroslava Krleže 18, Split; 

88. Roman Toni , Ul. 3. 21, Žirje; 

89. Roman Dario , Mariborska 47, Šibenik,  

90. Roman Renato , Getaldićeva 11, Split,  

91. Miškić Ivica , Ulica I 6, Žirje; 

92. Miškić Boris , 8. Dalmatinske Udarne Brigade 48, Šibenik 

93. Miškić Branimir 8. Dalmatinske Udarne Brigade 48, Šibenik,  
94. JAJAC FRANE P. FRANE – Oglasna ploča; 

95. MRVICA ŠIME P. MARKA– Oglasna ploča; 

96.  ALIĆ JOSO P. TOME– Oglasna ploča; 

97.  ŠIŽGORIĆ IVE P. NIKOLE– Oglasna ploča; 

98. PAŠARA MARA UD. P. STIPE– Oglasna ploča; 

99. DABOV ROKO P. BARE – Oglasna ploča; 

100. MRVICA ŠIME P. STIPE– Oglasna ploča; 

101. KALE IVAN P. MATE– Oglasna ploča; 

102. MIŠKIĆ SREĆKO MATIN– Oglasna ploča; 

103. ALIĆ MATE P. MATE– Oglasna ploča; 

104. JAJAC ANTE P. MATE – Oglasna ploča; 

105. ROMAN BOŽO P. JAKOVA – Oglasna ploča; 

106. ŠIŽGORIĆ TOME P. MATE– Oglasna ploča; 

107. ALIĆ ŽUTONJA FRANE P. TADIJE– Oglasna ploča; 

108. ŠIŽGORIĆ ŠIME P. JOSE – Oglasna ploča; 

109. JAJAC MATE P. ŠIME – Oglasna ploča; 

110. ŠIŽGORIĆ MILANKO IVE P. MARKA– Oglasna ploča; 

111.  PAŠARA ŠIME P. STIPE – Oglasna ploča; 

112. DOBRA KALE FRANE P. ŠIME– Oglasna ploča; 

113.  MRVICA CVITA Ž. JAKOVA– Oglasna ploča; 

114.  JAJAC TOMICA KĆI P. ANTE – Oglasna ploča; 

115. JAJAC MARA UD. P. MATE – Oglasna ploča; 

116. ROMAN STIPE P. NIKOLE– Oglasna ploča; 

117.  JAJAC MAL. ANTE P. TOME– Oglasna ploča; 

118.  JAJAC MAL. VERA P. TOME – Oglasna ploča; 

119. MIŠKIĆ MAL. RUŽICA P. TOME – Oglasna ploča; 

120. MIŠKIĆ MAL. MARA P. TOME – Oglasna ploča; 

121. MIŠKIĆ BOSILJKA IVANOVA– Oglasna ploča; 

122. MIŠKIĆ NEVENKA IVANOVA– Oglasna ploča; 

123.  PAŠARA VICA Ž. MARKIJOLA ROĐ. BILAN, ŽIRJE – Oglasna ploča;  

124. ROMAN MATIJA UD. ŠIME – Oglasna ploča; 

125. MRVICA KARMELA Ž. NIKOLE– Oglasna ploča; 

126.  ROMAN ŠIME P. ŠIME– Oglasna ploča; 

127.  ROMAN IVE P. ŠIME – Oglasna ploča; 

128. ROMAN RUDOLF P. ŠIME– Oglasna ploča; 

129.  JURAT MATIJA Ž. ROKA– Oglasna ploča; 

130.  MIKULIČIN FORTUNATA P. MATE– Oglasna ploča; 

131.  MIKULIČIN JELISAVA P. MATE– Oglasna ploča; 

132. DABOV MATE P. ANTE– Oglasna ploča; 

133.  DABOV TOMA P. ANTE – Oglasna ploča; 

134. ALIĆ - UNGAR MAL. KREŠIMIR P. MILJENKA – Oglasna ploča; 

135. ALIĆ - UNGAR ANTE P. BARTULA – Oglasna ploča; 

136.  BARANOVIĆ NORMA Ž. IVE– Oglasna ploča; 

137.  JURAT FORTUNATA UD. TOME– Oglasna ploča; 

138.  JERKOV ZORKA UD KRSTE– Oglasna ploča; 

139.  ŠIŽGORIĆ VICA Ž. KRSTE– Oglasna ploča; 

140.  MIŠKIĆ KRSTE P. MARKA– Oglasna ploča; 



141. MIŠKIĆ ANTE P. MARKA– Oglasna ploča; 

142.  MIŠKIĆ IVE P. MARKA– Oglasna ploča; 

143.  BILAN POPINA JERKO P. ANDRIJE – Oglasna ploča; 

144. KONTI MATIJA Ž. ANDRIJE– Oglasna ploča; 

145. JURAT MAL. CVITA P. JAKOVA – Oglasna ploča; 

146. JURAT MAL. DOBRILA P. JAKOVA – Oglasna ploča; 

147. ROMAN MATIJA UD. STANKA– Oglasna ploča; 

148.  ROMAN JERKO P. STANKA – Oglasna ploča; 

149. ROMAN FILIP P. STANKA– Oglasna ploča; 

150.  ROMAN MARKETA P. STANKA – Oglasna ploča; 

151. ROMAN NIKOLETA Ž. NIKOLE – Oglasna ploča; 

152.  BILAN MATE P. IVANA– Oglasna ploča; 

153.  PAŠARA IVANICA P. ROKA – Oglasna ploča; 

154. ALIĆ ANKA UD. JERKA – Oglasna ploča; 

155. ALIĆ MARKETA Ž. IVE– Oglasna ploča; 

156.  PAŠARA MATE P. ROKA– Oglasna ploča; 

157.  JERKOV MARA UD. JOSE– Oglasna ploča; 

158.  JURAT ŠINKA UD. JAKOVA– Oglasna ploča; 

159.  MRVICA ANGJELINA Ž. SLAVKA– Oglasna ploča; 

160.  MRVICA STANA Ž. RADOSLAVA – Oglasna ploča; 

161. JURIĆ ROKO P. ŠIME– Oglasna ploča; 

162.  JURIĆ MAL. MIRJANA P. ŠIME– Oglasna ploča; 

163. ROMAN ANTICA UD. ANTE– Oglasna ploča; 

164. ALIĆ NIKOLETA Ž. ŠIME – Oglasna ploča; 

165. KALE TOMICA Ž. NIKE – Oglasna ploča; 

166. PAŠARA TONKA Ž. TOME– Oglasna ploča; 

167. MARAČA MILKA Ž. IVE– Oglasna ploča; 

168.  KALE ANTE P. GRGE– Oglasna ploča; 

169.  KALE OSMAN P. KRSTE – Oglasna ploča; 

170. JURAT MATE P. ANTE– Oglasna ploča; 

171.  MIKŠIĆ JERKA UD. JERE– Oglasna ploča; 

172.  PAŠARA CVITA Ž. STIPE– Oglasna ploča; 

173.  MRVICA - JURIĆ ANĐELINA Ž. SLAVKA – Oglasna ploča; 

174.  BILAN JELICA P. JOSE– Oglasna ploča; 

175.  MIŠKIĆ JERKA UD. JERE – Oglasna ploča; 

176. TANKO ZVONKO PAVLOV– Oglasna ploča; 

177.  TANKO BORIS PAVLOV – Oglasna ploča; 

178. MIŠKIĆ MARA P. TOME– Oglasna ploča; 

179.  JURAS JAKICA Ž. MATE – Oglasna ploča; 

180. KALE ŠIMICA P. FABIJANA– Oglasna ploča; 

181. JERKOV TOMICA UD. DANE – Oglasna ploča; 

182. BILAN ŠIME P. ŠIME – Oglasna ploča; 

183. BILAN MARINKO P. ŠIME – Oglasna ploča; 

184. BILAN VESNA P. ŠIME– Oglasna ploča; 

185. ROMAN CVITA UD. IVE – Oglasna ploča; 

186. ROMAN ROKO P. BOŽE, CALIFORNIA, SAN PEDRO – Oglasna ploča; 

187. ŠIŽGORIĆ STEFANIJA Ž. BARE, CALIFORNIA, SAN PEDRO – Oglasna ploča; 

188. MIKULIČIN ANĐELINA P. IVANA – Oglasna ploča; 

189. BATINICA MIRJANA Ž. JOSE – Oglasna ploča; 

190. ŽIVKOVIĆ MILEVA Ž. DRAGE– Oglasna ploča; 

191. MRVICA ANDJELINA Ž. SLAVKA – Oglasna ploča; 

192. MIĆ MATIJA Ž. ANTE – Oglasna ploča; 

193. GRGURIČIN JERKO P. ROKA– Oglasna ploča; 

194.  GRGURIČIN CVITAN P. ROKA– Oglasna ploča; 

195.  MILANKOV ŠINKA UD. ANTE – Oglasna ploča; 

196. BILAN RUŽA P. JAKOVA – Oglasna ploča; 

197. JURIĆ ROKO P. ŠIME– Oglasna ploča; 

198.  BATINICA MIRA Ž. JOSE – Oglasna ploča; 

199. KALE MAL. MARINKO P. ANDRIJE – Oglasna ploča; 

200. KALE TOMICA Ž. MIKE– Oglasna ploča; 



201. PAŠARA TONA Ž. TOME – Oglasna ploča; 

202. MARAČA ANĐELIJA Ž. IVE– Oglasna ploča; 

203.  JAJAC IVANICA U. ANTE– Oglasna ploča; 

204.  MRVICA MILA Ž. KAŽIMIRA– Oglasna ploča; 

205.  ROMAN MARA UD. ROKA – Oglasna ploča; 

206. MRVICA KARMELA Ž. NIKE– Oglasna ploča; 

207.  KALE MARIJETA UD. IVANA– Oglasna ploča; 

208.  KALE NEVENKA P. IVANA – Oglasna ploča; 

209. KALE KRSTE P. IVANA– Oglasna ploča; 

210. ŠIŽGORIĆ MIRO P. MATE– Oglasna ploča; 

211. ŠIŽGORIĆ JERE P. MATE– Oglasna ploča; 

212.  ŠIŽGORIĆ VLATKO P. MATE – Oglasna ploča; 

213. ŠIŽGORIĆ TOMISLAV P. MATE– Oglasna ploča; 

214.  ŠIŽGORIĆ LJUBICA P. MATE– Oglasna ploča; 

215. ALIĆ JERINA Ž. NARDINA– Oglasna ploča; 

216. ŠIŽGORIĆ MILANKOV MIRO P. MATE – Oglasna ploča; 

217. ŠIŽGORIĆ MILANKOV JERE P. MATE – Oglasna ploča; 

218. ŠIŽGORIĆ MILANKOV VLATKO P. MATE– Oglasna ploča; 

219. ŠIŽGORIĆ MILANKOV TOMISLAV P. MATE – Oglasna ploča; 

220. PUŠKAŠ LJUBA ROĐ. ŠIŽGORIĆ– Oglasna ploča; 

221. DJORĐEVIĆ MIRA ROĐ. ŠIŽGORIĆ – Oglasna ploča; 

222. GRGURIČIN ANTE P. MATE– Oglasna ploča; 

223.  GRGURIČIN LJUBICA P. MATE– Oglasna ploča; 

224.  DABOV MARIJA Ž. BOGDANA– Oglasna ploča; 

225.  MATURA ALMA Ž. ALEKSANDRA – Oglasna ploča; 

226. MIKULIČIN MLDB. ĐANIJ P. MILE – Oglasna ploča; 

227. SLADOJEVIĆ MELSIMA– Oglasna ploča; 

228. CRNOBORI BLAŽ P. MATE– Oglasna ploča; 

229.  JAJAC MILKA– Oglasna ploča; 

230. JAJAC MIROSLAV– Oglasna ploča; 

231. ROMAN IVAN P. STIPE – Oglasna ploča; 

232. ROMAN JERKA P.STIPE– Oglasna ploča; 

233. KALE TONA UD. ANDRIJE – Oglasna ploča; 

234. MIŠKIĆ MARIJA Ž. GRGE– Oglasna ploča; 

235. CUKROV NJEGOSLAV P. JERKA– Oglasna ploča; 

236.  PAŠARA BARICA UD. JOSE– Oglasna ploča; 

237.  TRUTA FILIPA UD. SREČKA– Oglasna ploča; 

238.  MIŠKIĆ VELIMIR P. TOME– Oglasna ploča; 

239.  KALE JOSO – Oglasna ploča; 

240. KALE STIPE – Oglasna ploča; 

241. KALE ANTE – Oglasna ploča; 

242. CUKROV TJANA KĆI PETRA – Oglasna ploča; 

243. MRVICA RADE P. FILIPA – Oglasna ploča; 

244. MRVICA DRAGUTIN P. JERKA– Oglasna ploča; 

245.  MRVICA MLADEN P. JERKA– Oglasna ploča; 

246. ALIĆ JERINA Ž. NARDINA – Oglasna ploča; 

247. KALE IVAN P. GRGE – Oglasna ploča; 

248. KONTI NADA Ž. RATKA – Oglasna ploča; 

249. GRGURIČIN MILENKO – Oglasna ploča; 

250. ČALA RANKA Ž. LUKE – Oglasna ploča; 

251. ROMAN ANTE P. IVANA– Oglasna ploča; 

252.  ROMAN NIKOLA P. IVANA – Oglasna ploča; 

253. KALE MARA ROĐ. JURAT Ž. ALBERTA – Oglasna ploča; 

254. OGNJENOVIĆ MILENA– Oglasna ploča; 

255. STRIKA SENKA – Oglasna ploča; 

256. ŠIKLJAN KORNELIJA– Oglasna ploča; 

257.  MRVICA MERI – Oglasna ploča; 

258. TOTH GORDANA Ž. FRANE – Oglasna ploča; 

259. JURIŠIĆ HELDA P. ANTE – Oglasna ploča; 

260. SLADIĆ ZORICA Ž. ANTE– Oglasna ploča; 



261.  JERKOV JERE IVIN– Oglasna ploča; 

262. JERKOV TOMISLAV IVIN– Oglasna ploča; 

263.  DOBRA OLGA Ž. MIKE– Oglasna ploča; 

264.  GRGURIČIN ZDENKA UD. ROKA– Oglasna ploča; 

265.  BILAN ŽELJKO P. BARE – Oglasna ploča; 

266. DOBRA BOGDAN P. KRSTE – Oglasna ploča; 

267. DODIG HELENA Ž. STIPE – Oglasna ploča; 

268. ŠOROVIĆ DARINKA Ž. DRAGUTINA– Oglasna ploča; 

269.  PAŠARA LJUBICA– Oglasna ploča; 

270. JURAT ZORKA P. GRGE– Oglasna ploča; 

271.  KALE JOŠKO P. NIKOLE– Oglasna ploča; 

272.  ŠVELJO MARIJA - NEDJELJKA Ž. STANKA– Oglasna ploča; 

273.  BUCALO BOSILJKA Ž. BRANKA – Oglasna ploča; 

274. ŠKRABLIN MIRJANA– Oglasna ploča; 

275. ČIČMIRKO GORAN P. DUNKA– Oglasna ploča; 

276.  JURIĆ VINCENT P. VALERIJA– Oglasna ploča; 

277.  JURIĆ IVAN P. VELERIJA– Oglasna ploča; 

278.  JURIĆ JOSEPH P. JOZEPHA – Oglasna ploča; 

279. JURIĆ DANIEL P. JOSEPHA– Oglasna ploča; 

280. ĐEMA Ž. BRANKA– Oglasna ploča; 

281. ROMAN STANKO P. ANTE– Oglasna ploča; 

282.  ROMAN ANTE P. ANTE– Oglasna ploča; 

283.  PAŠARA MARINKO– Oglasna ploča; 

284. DABOV MELANIJA Ž. JAKOVA – Oglasna ploča; 

285. PAŠARA MERI– Oglasna ploča; 

286. MRVICA MARIJA Ž. MARINKA– Oglasna ploča; 

287. PULIĆ ANTE – Oglasna ploča; 

288. VUKOVIĆ ANKA– Oglasna ploča; 

289.  ZANINOVIĆ BRANKA– Oglasna ploča; 

290.  MIŠKIĆ ŠIME P. FRANE– Oglasna ploča; 

291.  KALE BORIS P. ANDRIJE– Oglasna ploča; 

292.  KALE ANTE P. ANDRIJE – Oglasna ploča; 

293. JURIŠIĆ TIHOMILA Ž. NIKOLE– Oglasna ploča; 

294. MRVICA GRGO P. JOSE, ŽIRJE – Oglasna ploča; 

295. MRVICA LJUBICA Ž. MILIVOJA, ŽIRJE – Oglasna ploča; 

296. TODOROVIĆ ZORKA Ž. MIODRAGA, VAROŠ LAPOVO– Oglasna ploča;  

297. MRVICA JANKA P. JOSE, ŽIRJE– Oglasna ploča; 

298. ŠIŽGORIĆ IVAN POK. STIPE, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

299. ŠIŽGORIĆ ANTE POK. ANDRIJE, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

300.  ŠIŽGORIĆ NENAD POK. STIPE, ZAGREB – Oglasna ploča; 

301. SPASIĆ SLOBODA Ž. MILOVANA, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

302.  MRVICA MIRJANA Ž. MILJENKA, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

303.  MRVICA KATICA UD. GRGE, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

304.  ERCEGOVIĆ SLAVENKA Ž. JOSIPA, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

305.  GRGURIČIN SREČKO– Oglasna ploča; 

306.  GRGURIČIN MIRKO– Oglasna ploča; 

307.  GRGURIČIN MATE– Oglasna ploča; 

308. JURAT JAKA UD. MATE– Oglasna ploča; 

309.  DOBRA LJUBICA Ž. MLADENA– Oglasna ploča; 

310.  JURAT NIKOLA P. MATE– Oglasna ploča; 

311.  ROMAN DINKO P. NIKOLE, ŠIBENIK– Oglasna ploča; 

312.  ROMAN MIRO P. NIKOLE, CRIKVENICA– Oglasna ploča; 

313.  ROMAN IVO P. NIKOLE, ŽIRJE– Oglasna ploča; 

314.  ROMAN ANTE P. NIKOLE, ŠIBENIK – Oglasna ploča;  

315. STANKOVIĆ ANKA Ž. BOGOLJUBA, NOVI BEOGRAD– Oglasna ploča; 

316. CUKROV MARIJA UD. MIROSLAVA, PRVIĆ ŠEPURINE– Oglasna ploča; 

317. JAJAC TOMISLAV P. NIKE, AUSTRIJA– Oglasna ploča; 

318. ALIĆ BEPA Ž. MILIVOJA, AUSTRIJA– Oglasna ploča; 

319.  KUNTSCHER DRAGICA Ž. WALTERA, AUSTRIJA– Oglasna ploča; 

320.  JURIĆ MATE P. FILIPA, RIJEKA– Oglasna ploča; 



321.  JURIĆ DRAGUTIN P. FILIPA, RIJEKA– Oglasna ploča; 

322.  KOVAČEV LJUBICA Ž. BOGOMIRA, RIJEKA– Oglasna ploča; 

323.  JELENIĆ MELSIMA UD. JOSIPA, RIJEKA– Oglasna ploča; 

324.  KONTI NADA POK. GRGE – Oglasna ploča; 

325. KALE MLADEN POK. GRGE– Oglasna ploča; 

326.  KALE BORIS, ŽIRJE – Oglasna ploča; 

327. KALE HELENA, ŽIRJE– Oglasna ploča; 

328. BILAN DANICA, ZADAR – Oglasna ploča; 

329. ĐUKIĆ ALEKSANDAR, SRBIJA, SRBIJA– Oglasna ploča; 

330. BILAN ŠIME, ŽIRJE– Oglasna ploča; 

331. ŽIŽGORIĆ MELANIJA, ŽIRJE– Oglasna ploča; 

332. BILAN MARA UD. MATE– Oglasna ploča; 

333. JELOVČIĆ FRANE P. GRGE – Oglasna ploča; 

334. JELOVČIĆ MARKO PK. ANTE– Oglasna ploča; 

335. JELOVČIĆ ŠIME P. MIJE– Oglasna ploča; 

336. JELOVČIĆ CVITAN P. KRIŽANA– Oglasna ploča; 

337. JELOVČIĆ ANTE PK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

338. JELOVČIĆ JOSO PK. BLAŽA – Oglasna ploča; 

339. JELOVČIĆ ANTE PK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

340. JELOVČIĆ JOSO PK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

341.  JELOVČIĆ JOSIPA POK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

342.  JELOVČIĆ ŠIMICA UD. BLAŽA– Oglasna ploča; 

343. JELOVČIĆ ANTE PK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

344.  JELOVČIĆ JOSIPA POK. BLAŽA– Oglasna ploča; 

345.  KNEZ MIKULATA UD. IVANA– Oglasna ploča; 

346. JELOVČIĆ HUGO P. ANDRIJE – Oglasna ploča; 

347. RADOVČIĆ JOSIPA Ž. VICE– Oglasna ploča; 

348. RADOVČIĆ NATA Ž. MARTINA– Oglasna ploča; 

349.  JELOVČIĆ MATIJA UD. MARKA– Oglasna ploča; 

350.  JELOVČIĆ IVANICA UD. JERKA– Oglasna ploča; 

351.  JELOVČIĆ MARIJA UD. TOME– Oglasna ploča; 

352. JELOVČIĆ RATKO P. TOME– Oglasna ploča; 

353.  MAZALIN SNJEŽANA Ž. DRAGE– Oglasna ploča; 

354.  LAKOŠ SUZANA Ž. MARTINA– Oglasna ploča; 

355.  JELOVČIĆ ANKA UD. NIKOLE– Oglasna ploča; 

356.  JELOVČIĆ GORAN P. KRUNOSLAVA– Oglasna ploča; 

357. BRKIĆ LJUBICA Ž. VOJINA– Oglasna ploča; 

358. JELOVČIĆ KRIŽAN P. TOME – Oglasna ploča; 

359. RADONIĆ NADA, METKOVIĆ – Oglasna ploča; 

360. JELOVČIĆ NIKOLA, P. BLAŽA "GULAŠ", KAPRIJE– Oglasna ploča; 

361. ALIĆ ANTE P. ŠIME– Oglasna ploča; 

362. ANTONČIĆ ĐEMA Ž.BRANKA– Oglasna ploča; 

363. ALIĆ-UNGAR ANTE P. BARTULA– Oglasna ploča; 

364. MAGAZIN ZORKA Ž. ZVONKA, AUSTRIJA, – Oglasna ploča; 

365. MIŠKIĆ OGNJEN SIN BRANKA– Oglasna ploča; 

366. ČIČIMIRKO JERE P. DUNKA– Oglasna ploča; 

367. GRGURIČIN MIRNA Ž. MATE, – Oglasna ploča; 

368. GRGURIČIN MARIJA UD. RADE– Oglasna ploča; 

369. ALIĆ-UNGAR MAL. KREŠIMIR P. MILJENKA– Oglasna ploča; 

370. BABIN MARA– Oglasna ploča; 

371. Oglasna ploča; 

372. Internetska stranica Šibensko-kninske županije; 

373. Ovaj Odjel;  

374. Pismohrana.  

 

 

 

 


